
                                                                   
ДУМА ГОРОДСКОГО   ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                           ШЕСТОЙ    СОЗЫВ 

 

   Восемьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 27 июля 2017 года  № 67                                                                                                               
г. Богданович                                                    
 

О награждении Почетной грамотой  

Законодательного Собрания  

Свердловской области 

 

       В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте 

Законодательного Собрания Свердловской области», Дума городского округа 

Богданович 

Р Е Ш И Л А: 

       1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного 

Собрания Свердловской области за многолетний добросовестный труд 

Пакулиной Натальи Степановны, 15.07.1961 года рождения, социального 

работника  государственного автономного учреждения "Центр социальной 

помощи семье и детям города Богдановича". 

  2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание 

Свердловской области.  

 

 

 

Заместитель Председателя  Думы                                        Е.Ю. Ляпустин                                   

 

 


